
Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ1_ЕЛ_1* петак 10:45 - 12:15 209
АСУВ1_ЕЛ_2* петак 12:30 - 14:00 209
АСУВ1_ЕЛ_3** петак 12:30 - 14:00 209
АСУВ1_ЕЛ_4* петак 14:15 - 15:45 209
* непарна недеља
** парна недеља

Напомена: Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 8.11.2024.
Групе са две ** прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 15.11.2024.

АСУВ1_ЕЛ_1*
1 Боговац Горан АСУВ-1/24
2 Симић Небојша АСУВ-2/24
3 Ивић Урош АСУВ-3/24
4 Трајковић Алекса АСУВ-4/24
5 Кончар Данијел АСУВ-5/24
6 Никодијевић Мирослав АСУВ-6/24
7 Радосављевић Лука АСУВ-7/24
8 Даниловић Данило АСУВ-8/24
9 Млађеновић Марко АСУВ-9/24

10 Јевтић Александар АСУВ-10/24
11 Недић Филип АСУВ-13/24
12 Малетић Михајло АСУВ-14/24
13 Даниловић Давид АСУВ-15/24
14 Стошић Стефан АСУВ-16/24
15 Мирковић Александар АСУВ-17/24
16 Алексић Лазар АСУВ-18/24
17
18
19
20



АСУВ1_ЕЛ_2*
1 Плазонић Бојан АСУВ-11/24
2 Ваљаревић Урош АСУВ-12/24
3 Јаковљевић Никола АСУВ-25/24
4 Стокић Никола АСУВ-26/24
5 Јовановић Александар АСУВ-27/24
6 Шијаковић Огњен АСУВ-28/24
7 Глишић Лука АСУВ-29/24
8 Спасојевић Матеја АСУВ-30/24
9 Ђорђевић Вељко АСУВ-31/24

10 Загорац Матеја АСУВ-32/24
11 Панић Немања АСУВ-33/24
12 Вукашиновић Лука АСУВ-34/24
13 Шврака Игор АСУВ-35/24
14 Степановић Огњен АСУВ-36/24
15 Крстић Огњен АСУВ-37/24
16 Ђуровић Матеја АСУВ-38/24
17 Недовић Алекса АСУВ-39/24
18 Јеремић Павле АСУВ-44/24
19 Јекић Лазар АСУВ-55/24
20

АСУВ1_ЕЛ_3**
1 Ранковић Лука АСУВ-19/24
2 Јовановић Лука АСУВ-20/24
3 Благојевић Лука АСУВ-40/24
4 Николић Никола АСУВ-41/24
5 Ђорђевић Василије АСУВ-58/24
6 Марковић Александар АСУВ-59/24
7 Радић Петар АСУВ-60/24
8 Станојевић Немања АСУВ-61/24



9 Домузин Немања АСУВ-62/24
10 Бабић Александар АСУВ-63/24
11 Савић Андрија АСУВ-65/24
12 Миленковић Саша АСУВ-66/24
13 Рама Леонид АСУВ-67/24
14
15
16
17
18
19
20

АСУВ1_ЕЛ_4*
1 Ировић Пеђа АСУВ-21/24
2 Петровић Душан АСУВ-22/24
3 Комљеновић Марко АСУВ-23/24
4 Марковић Милош АСУВ-42/24
5 Манојловић Стефан АСУВ-43/24
6 Бабић Стефан АСУВ-45/24
7 Милинковић Дејан АСУВ-46/24
8 Мартиновић Александар АСУВ-47/24
9 Пантелић Сава АСУВ-48/24

10 Деспотовић Миле АСУВ-49/24
11 Јеремић Алекса АСУВ-50/24
12 Радовић Милица АСУВ-51/24
13 Лабудовић Милош АСУВ-52/24
14 Стојадиновић Добривоје АСУВ-53/24
15 Јовановић Матеа АСУВ-54/24
16 Станковић Дамјан АСУВ-56/24
17 Станковић Немања АСУВ-57/24
18
19
20



Електротехнички материјали и компоненте
Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ1_ЕМК_1 петак 9:00 - 10:30 204
АСУВ1_ЕМК_2 петак 10:45 - 12:15 204
АСУВ1_ЕМК_3 петак 12:30 - 14:00 204
АСУВ1_ЕМК_4 петак 14:15 - 15:45 204

АСУВ1_ЕМК_1
1 Боговац Горан АСУВ-1/24
2 Симић Небојша АСУВ-2/24
3 Ивић Урош АСУВ-3/24
4 Трајковић Алекса АСУВ-4/24
5 Кончар Данијел АСУВ-5/24
6 Никодијевић Мирослав АСУВ-6/24
7 Радосављевић Лука АСУВ-7/24
8 Даниловић Данило АСУВ-8/24
9 Млађеновић Марко АСУВ-9/24

10 Јевтић Александар АСУВ-10/24
11 Недић Филип АСУВ-13/24
12 Малетић Михајло АСУВ-14/24
13 Даниловић Давид АСУВ-15/24
14 Стошић Стефан АСУВ-16/24
15 Мирковић Александар АСУВ-17/24
16 Алексић Лазар АСУВ-18/24
17
18
19
20

АСУВ1_ЕМК_2
1 Јаковљевић Никола АСУВ-25/24
2 Стокић Никола АСУВ-26/24



3 Јовановић Александар АСУВ-27/24
4 Шијаковић Огњен АСУВ-28/24
5 Глишић Лука АСУВ-29/24
6 Спасојевић Матеја АСУВ-30/24
7 Ђорђевић Вељко АСУВ-31/24
8 Панић Немања АСУВ-33/24
9 Вукашиновић Лука АСУВ-34/24

10 Шврака Игор АСУВ-35/24
11 Степановић Огњен АСУВ-36/24
12 Крстић Огњен АСУВ-37/24
13 Ђуровић Матеја АСУВ-38/24
14 Недовић Алекса АСУВ-39/24
15
16
17
18
19
20
21

АСУВ1_ЕМК_3
1 Марковић Милош АСУВ-42/24
2 Манојловић Стефан АСУВ-43/24
3 Бабић Стефан АСУВ-45/24
4 Милинковић Дејан АСУВ-46/24
5 Мартиновић Александар АСУВ-47/24
6 Пантелић Сава АСУВ-48/24
7 Деспотовић Миле АСУВ-49/24
8 Јеремић Алекса АСУВ-50/24
9 Радовић Милица АСУВ-51/24

10 Лабудовић Милош АСУВ-52/24
11 Стојадиновић Добривоје АСУВ-53/24
12 Јовановић Матеа АСУВ-54/24
13 Станковић Дамјан АСУВ-56/24
14 Станковић Немања АСУВ-57/24



15 Ировић Пеђа АСУВ-21/24
16 Петровић Душан АСУВ-22/24
17 Комљеновић Марко АСУВ-23/24
18
19
20

АСУВ1_ЕМК_4
1 Ранковић Лука АСУВ-19/24
2 Јовановић Лука АСУВ-20/24
3 Благојевић Лука АСУВ-40/24
4 Николић Никола АСУВ-41/24
5 Ђорђевић Василије АСУВ-58/24
6 Марковић Александар АСУВ-59/24
7 Радић Петар АСУВ-60/24
8 Станојевић Немања АСУВ-61/24
9 Домузин Немања АСУВ-62/24

10 Бабић Александар АСУВ-63/24
11 Савић Андрија АСУВ-65/24
12 Миленковић Саша АСУВ-66/24
13 Рама Леонид АСУВ-67/24
14 Плазонић Бојан АСУВ-11/24
15 Ваљаревић Урош АСУВ-12/24
16 Загорац Матеја АСУВ-32/24
17 Јеремић Павле АСУВ-44/24
18 Јекић Лазар АСУВ-55/24
19
20



Апликативни софтвер
Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ1_АС_1 понедељак 10:45 - 12:15 607
АСУВ1_АС_2 понедељак 12:30 - 14:00 607

АСУВ1_АС_1
1 Боговац Горан АСУВ-1/24
2 Симић Небојша АСУВ-2/24
3 Ивић Урош АСУВ-3/24
4 Трајковић Алекса АСУВ-4/24
5 Кончар Данијел АСУВ-5/24
6 Никодијевић Мирослав АСУВ-6/24
7 Радосављевић Лука АСУВ-7/24
8 Даниловић Данило АСУВ-8/24
9 Млађеновић Марко АСУВ-9/24

10 Јевтић Александар АСУВ-10/24
11 Недић Филип АСУВ-13/24
12 Малетић Михајло АСУВ-14/24
13 Даниловић Давид АСУВ-15/24
14 Стошић Стефан АСУВ-16/24
15 Мирковић Александар АСУВ-17/24
16 Алексић Лазар АСУВ-18/24
17 Ранковић Лука АСУВ-19/24
18 Јовановић Лука АСУВ-20/24
19 Ировић Пеђа АСУВ-21/24
20 Петровић Душан АСУВ-22/24
21 Јаковљевић Никола АСУВ-25/24
22 Стокић Никола АСУВ-26/24
23 Јовановић Александар АСУВ-27/24
24 Шијаковић Огњен АСУВ-28/24
25 Глишић Лука АСУВ-29/24



26 Спасојевић Матеја АСУВ-30/24
27 Ђорђевић Вељко АСУВ-31/24
28 Панић Немања АСУВ-33/24
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

АСУВ1_АС_2
1 Вукашиновић Лука АСУВ-34/24
2 Шврака Игор АСУВ-35/24
3 Степановић Огњен АСУВ-36/24
4 Крстић Огњен АСУВ-37/24
5 Ђуровић Матеја АСУВ-38/24
6 Благојевић Лука АСУВ-40/24
7 Николић Никола АСУВ-41/24
8 Марковић Милош АСУВ-42/24
9 Манојловић Стефан АСУВ-43/24

10 Бабић Стефан АСУВ-45/24
11 Милинковић Дејан АСУВ-46/24
12 Мартиновић Александар АСУВ-47/24
13 Пантелић Сава АСУВ-48/24
14 Деспотовић Миле АСУВ-49/24
15 Јеремић Алекса АСУВ-50/24
16 Лабудовић Милош АСУВ-52/24



17 Стојадиновић Добривоје АСУВ-53/24
18 Јовановић Матеа АСУВ-54/24
19 Станковић Дамјан АСУВ-56/24
20 Станковић Немања АСУВ-57/24
21 Ђорђевић Василије АСУВ-58/24
22 Марковић Александар АСУВ-59/24
23 Радић Петар АСУВ-60/24
24 Станојевић Немања АСУВ-61/24
25 Домузин Немања АСУВ-62/24
26 Бабић Александар АСУВ-63/24
27 Савић Андрија АСУВ-65/24
28 Миленковић Саша АСУВ-66/24
29 Рама Леонид АСУВ-67/24
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



Интернет сервиси
Група Дан Термин Лабораторија
АСУВ1_ИНС_1 петак 16.00-17.30 602

АСУВ1_ИНС_1
1 Плазонић Бојан АСУВ-11/24
2 Ваљаревић Урош АСУВ-12/24
3 Загорац Матеја АСУВ-32/24
4 Јеремић Павле АСУВ-44/24
5 Јекић Лазар АСУВ-55/24
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


